[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 73

27.08.15

О внесении изменений в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 20.11.2012 № 211.

В соответствии со статьями 16, 28 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь решением Ногликского районного суда от 15.08.2014 по делу № 2-313/2014,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Признать недействующим со дня принятия Приложение № 2 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Ногликский» в части территорий пт. Ноглики, с. вал, с. Горячие Ключи, с Ныш, утвержденных решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 20.11.2012 № 211, в части установления градостроительных регламентов использования зоны объектов железнодорожного транспорта.
2. Направить настоящее решение в газету «Знамя труда» для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               С.Н. Балакан

image1.png